Det er mi na. 0000413. 30- 05- 2022

|

: REGIONE SICILIANA

| AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE
ENNA

": ,.7 a0 OMAE 059
DETERMINAN ... A 12 . DEL ..J.0 MG 22

OGGETTO: Affidamento per il servizio di tfasporto a beneficio dei Distretti Sanitari
Territoriali, per il fabbisogno di anni uno dell’A.S.F. di Enna — CIG Z60368D44F

U.0.C. SERVIZIO PROVVEDITORATO

Proposta N_484% 6% del 24 |o5[ 202 2

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO ¥
. Il Coll. Amministrativo Prof.le (_ ~
D tt Michele Alessandro Zampino
M e 7<i u,wp 10 IL DIRETTORE
= LA
PP .0.c. SERVIZIO PROVVEDITORATO
L REgPG? BILE U.0.S, SERVIZI E LAVORI Dr.ssa Maria Concetta Perna
PUBBLICI S
éﬁﬁgenteA minist / IHW-\:@_ (5o be {ar(

rativ
alvatore Ale dr 73/.

VISTO CONTABILE
Si attesta la copertura finanziaria come da prospetto allegato (ALL. N. ) che & parte integrante della
presente determina.

Autorizzazione n._¢ ?;,u[o G2 del26-56-2022 & 2020 195

Il Responsabile del procedimento
IL COLLABORATORE AMM]N{"}'I'RATWD

) S R el A 5 |‘| LA
Dr Sﬂ\’lei‘L Pisty  padgrune LRGN L
)-«.-Q._ ) ¥ j

o

—

Registro Provvisorio n. del {E.95.20LU I

IL DIRETTORE U.O.C. SERVIZIO PROVVEDITORATO

L'anno duemilaventidue il giorno 3 BMGEU??:!EI mese di ..oooveveeenenn nella sede dellAzienda
Sanitaria Provinciale di Enna, a seguito atto di “Delega competenze al Dirigente della U.O.C.
Servizio Provveditorato” Prot. N°. 431135 del 24/04/2019 del Direttore Generale Dr. Francesco ludica



VISTO il D.Lgs. n. 502/92 s.m.i.;

VISTA la L.R. n. 5/2009;

VISTA la delibera n. 1 del 22 settembre 2009 con la quale & stato approvato ['atto
costitutivo dell’A.S.P. di Enna;

VISTO [I'Atto Aziendale approvato in via definitiva con delibera n.857 del 12/06/2020,
parzialmente rettificata con delibera n.902 del 19/06/2020;

VISTO il Regolamento di organizzazione e funzionamento di questa A.SP.- Area
Amministrativa, adottato con delibera n°829 del 24/10/2016, che stabilisce le attivita della
U.O.C. Servizio Provveditorato e le competenze conseguentemente attribuite al

Responsabile del predetto Servizio;

VISTO l'atto di “Delega competenze al Dirigente della U.O.C. Servizio Provveditorato” prot.
N° 431135 del 24/04/2019, a firma del Direttore Generale Dr. Francesco ludica, che
conferma le competenze del Direttore U.O.C. Servizio Provveditorato, definite nei superiori
atti normativi e regolamentari alle quali afferisce I'adozione della presente determina;

PREMESSO:

Che, con Deliberazione di affidamento n. 236 del 07.03.2019, si & proceduto
all'affidamento del servizio di trasporto per le attivita dei Distretti Sanitari Territoriali alla
ditta Scarfia autotrasporti s.r.l.s., per un valore contrattuale annuo di € 64.416,00 LV.A. al

22% compresa,

Che la Direzione del Distretto Sanitario Territoriale di Piazza Armerina, con nota prot.
9815 del 05.02.2021, ha formalizzato 'esigenza di incrementare il contratto in questione e
di conseguenza, questa Azienda con provvedimento n. 650 del 30/04/2021 ha deliberato
l'estensione del contratto originario, ormai scaduto, nella misura massima di un quinto per
un importo di € 12.883,20 L.V.A. al 22% compresa, per un totale di canone mensile di €
6.441,60 I.V.A. al 22% compresa e di € 77.299,20 L.V.A. al 22% compresa annuo;

CONSIDERATO
che, & necessario riorganizzare il servizio di trasporto dei campioni biologici, farmaci e

dispositivi per le attivita dei Distretti Sanitari Territoriali;

che, con nota prot 43804 del 02.05.2022 la U.O.C. Servizio Provveditorato ha inviato al
Direttore del Dipartimento dell'Assistenza Distrettuale e dell'integrazione Socio Sanitaria e
al Direttore del Dipartimento di Prevenzione Veterinaria richiesta di verifica dell'attuale
servizio di trasporto apportando eventuali modifiche e/o aggiunte;

che il Direttore del Dipartimento Assistenza Distrettuale e della Integrazione Socio
Sanitaria con nota prot. 49274 del 13.05.2022, ha trasmesso alla procedente U.0.C. il
prospetto riepilogativo del servizio aggiornato secondo le necessita organizzative

individuate dalle Direzioni Distrettuali dellA.S.P.;

TENUTO CONTO

che il servizio di trasporto per le attivita dei Distretti Sanitari Territoriali rientra tra le
competenze del servizio di ausiliariato che consiste sia in un'attivita di assistenza alla
persona che in un'attivita di supporto alle strutture sanitarie e comprende le seguenti



principali prestazioni: assistenza al malato, trasporto farmaci, materiale biologico, vitto,
stoviglie, biancheria, rifiuti speciali;

che e in essere un contratto di ausiliariato con la ditta PFE e che, conseguentemente, con
nota prot. 46903 del 09.05.2022, questa U.O.C. ha chiesto alla ditta PFE di formulare un
preventivo di spesa per |'ulteriore e temporaneo servizio in questione;

che la ditta PFE, con nota prot. 47368 del 10/05/2022, relativamente . al servizio di
trasporto dei campioni biologici, farmaci e dispositivi con l'ausilio di propri automezzo e
operatore, ha formulato I'offerta di € 3.300,00 oltre |.V.A. mensile, pari ad € 4.026,00 |.V.A.
inclusa per un importo complessivo annuo di € 39.600,00 oltre |.V.A. al 22% pari ad €
48.312,00 LLV.A. inclusa;

Le risultanze sopra esposte rilevano un risparmio di € 2.415,60 |.V.A. compresa mensili ed
€ 28.987,20 annue rispetto all'importo complessivo originario;

DATO ATTO

che €& necessario provvedere per scongiurare linterruzione di pubblico servizio e per
garantire i LEA e per dare continuita all'azione amministrativa, nella considerazione che
ogni mancata attivita amministrativa avrebbe gravissime ripercussioni su tutta 'Azienda e
sull'assistenza sanitaria; :

che non risulta possibile il ricorso al Mercato elettronico per I'acquisizione dei beni e dei

servizi, in quanto non sono attive convenzioni in tale ambito, come il servizio in argomento,

non risultano essere disponibili sul catalogo del Mercato Elettronico ( M.E.P.A.), cosi come

stabilito dalla procedura di acquisto di beni e servizi, di cui alla Legge n. 94/2012 e alla L.

. n. 135/2012, ma vi & di pil, a causa dell’ attivita di manutenzione straordinaria, il sistema e
! tutti | servizi ad esso connesso, non sono disponibili;

VISTO l'art. 36, comma 2, lett a), del D.Lgs 50/2016 e ss.mm.ii. che prevede, in caso di
affidamento di lavori, servizi e forniture di importi inferiori a euro 40.000,00, la possibilita di
procedere mediante affidamento diretto, anche senza previa consultazione di due o piu
operatori economici, considerata anche la modesta entita di spesa;

VISTI | SEGUENTI ALLEGATI ALLA PRESENTE DETERMINA

A. Nota prot. 43804 del 02.05.2022;

B. Nota prot. 49274 del 13.05.2022;

C. Nota prot. 46903 del 09.05.2022,

D. Preventivo del 10/05/2022 prot. 47368 della ditta "PFE™;

E. Comunicato interruzione del servizio piattaforma M.E.P.A.;

DETERMINA
Per le motivazioni espresse in premessa, che qui s'intendono integralmente riportate:

1. Di prendere atto della nota prot. 49274 del 13.05.2022, con la quale il Direttore del
Dipartimento dell'Assistenza Distrettuale e dell'lntegrazione Socio Sanitaria ha
trasmesso il prospetto riepilogativo del servizio aggiornato secondo le necessita
organizzative individuate dalle Direzioni Distrettuali del’A.S.P.;

2. Di dare atto che con nota prot. 46903 del 09.05.2022, a firma congiunta del
Responsabile UOS Beni e Servizi, dott. Salvatore Mingrino e del Direttore UOC






® ~

Servizio Provveditorato, Dott.ssa Maria Concetta Perna, & stato richiesto alla ditta
PFE di formulare un preventivo di spesa per il servizio di trasporto per le attivita dei
Distretti Sanitari Territoriali;

Di prendere atto della nota prot. 47368 del 10.05.2022 con la quale la ditta PFE
per il servizio di trasporto dei campioni biologici, farmaci e dispositivi per le attivita
dei Distretti Territoriali dell’A.S.P. di Enna, ha formulato 'offerta di € 3.300,00 oltre
I.V.A. al 22% pari ad € 4.026,00 |.V.A. inclusa,

Di procedere, ai sensi dellart. 36, c. 2 lett. a), del D.Lgs 50/2016 e ss.mm.ii. ad
affidare alla ditta “PFE " con sede legale in viale Gran Sasso n. 11 Milano, P.IVA
01701300855, il servizio di trasporto dei campioni biologici, farmaci e dispositivi per
le attivita dei Distretti Sanitari Territoriali dell’A.S.P. di Enna per dodici mesi,
decorrenti dal 01.06.2022 sino al 31.05.2023;

Di dare atto che il costo relativo alla realizzazione del detto servizio, come da
preventivo presentato dalla ditta “PFE”, ammonta a complessivi € 398.600,00 oltre
I.V.A. al 22%, pari a € 48.312,00 determinando un risparmio di € 2.415,60 |.V.A,
compresa mensili e € 28.987,20 annue rispetto allimporto complessivo del
contratto originario, ormai scaduto;

Di dare atto che il costo sopra indicato, sara imputato al conto n. 502020199 “Altri
servizi non sanitari da privati’ dei bilanci economici di competenza come di seguito
indicato: il periodo dal 01.06.2022 sino al 31.12.2022 gravera sul bilancio corrente,
che per il periodo dal 01.01.2023 al 31.05.2023, previa comunicazione al SEFP si
provvedera ad imputare la rimanente somma al conto economico sopra citato del
bilancio di competenza, per i seguenti importi:
ANNO 2023:

C.E. N. 502020199 “Altri servizi non sanitari da privati" - € 16.500,00 oltre .V.A. al
22% pari a € 20.130,00 |.V.A. compresa,

Di dare atto del seguente contratto informatico n. 715/2022 - CIG Z60368D44F,

Di individuare, quali Direttori dell'esecuzione del contratto, i Direttori dei Distretti
Sanitario Territoriale, rispettivamente, di Enna, Piazza Armerina, Nicosia e Agira,
nonché il Direttore U.O.C. Amministrativa Area Nord e il Direttore U.O.C.
Amministrativa Area Sud, ciascuno per le proprie competenze relative alla gestione
del contratto in argomento;

Di notificare il presente provvedimento alla ditta "“PFE " con sede legale in viale
Gran Sasso n. 11 Milano, P.IVA 01701300855, ai Direttori dell’'esecuzione del
contratto individuati al punto precedente, e alle UU.OO.CC. Amministrativa area

Nord e Sud, per i rispettivi adempimenti di competenza,

10.Di dichiarare il presente provvedimento immediatamente esecutivo, stante

I'urgenza di procedere in tempi brevi all'acquisto del servizio in questione, al fine di
evitare conseguenze negative sulle attivita della Struttura richiedente.

Il Direttore
U.O.C. Servizio Provveditorato
Dr.ssa Maria Concetta Perna
5

fl“ e C‘ H-r.--:;\ e \,_,_.""""(*_

i
i

fran

N
Alaasine
I |

A (:‘r.'r. [«

[vA 227,

R PRES PPENY

HEEY



Si dichiara che la presente determina & stata trasmessa all'Ufficio Delibere in data

L’Incaricato

PUBBLICAZIONE

Si dichiara che la presente determina, su conforme relazione dell'addetto, & stata pubblicata in
copia all'albo della ASP di Enna, ai sensi e per gli effetti dell'art. 53, comma 2, della L.R. n° 30/93
s.m.i., dal nZ Cll oo, @l

o w sl ARNA
£ | w20
L'incaricato PER DELEGA DEL DIRETTORE AMMINISTRATIVO

IL DIRIGENTE AMM.VO U.O.C. COORDINAMENTO STAFF

Notificata al Collegio Sindacale il ......ccvvvvvnnnnns con nota Prof. A% coaxsmersssnnnessanisnicansaie

ESECUTIVITA’ DETERMINA

A. esecutiva ai sensi dell’art. 65 della L.R. n® 25/93, cosi come modificato dall’art. 53 della
| L.R. n® 30/93 s.m.i., per decorrenza del termine di 10 gg. di pubblicazione all’ Albo, dal

B. immediatamente esecutiva dal

Enna li, -
IL FUNZIONARIO INCARICATO UFFICIO DELIBERE

REVOCA/ANNULLAMENTO/MODIFICA
C. Revoca/annullamento in autotutela con provvedimento n®. del

D. Maodifica con provvedimento n®. del

Enna li,
IL FUNZIONARIO INCARICATO




£.0049274.13-05-2022

Dipartimento Asslstenza Distrettuale e della Integrazione Socio Sanitaria,

A uocSewirioProweditorate

 Sede

Dggétto: Servizio di trasporto per le attlvité Territoriali.

i rlferlmeentu alla nota di Codesto SEI'VIZID pmt 43804 del 20!5/2022 di pari oggetto, si...:,
trasmettono, allegati dailad,i riscontri pervenuti da ciascun Dlstrarto, con gli aggiornamantl G
- secondo le necessita urgamzzative indiwduate dalke dtrezlom drstrettuali e

Assistenza Distrettu
Dott. )




" SPECIFICAZIONE TRAGITT!

T DISIRETTO SANITARIODIENNA : .
-Vlllamsa- Ealasdheum Pollambu]atorin Ex [nam E.nna Bas;sa (PC) Umheno 2

QUANDO = [DA A c:os'A? i
Lﬁnéﬂ'i, Mercnludi;;.? Pollambulatorio Ex Inam wns ipo, Umbenu 1Enna’ Trasparto campionl
il - |Casa Clrcondariale Ennafsu rlchiesta) Bassa biologici ¢ materiale vario *
Giovedi ¢ Pnllambulamnn 'mlamsn | PO Umberta [ Enna campion
| Bt prn b et T e e e Bassa biologici e materiale vario *
Venerdi. ] Pu!lambulamrio Calascibetta | P0. Urberto } Enna | Trasporto campionl
| Poliambulaworio Ex Inam | Bassa biologici & materiale vario
Casa Clrcandarlale (su richiesta) : i e R

‘ TRAGITI‘O 2: Enna - benn,l ripe — c:am‘mmva —'igpgfurte —EnnaAlta

|QUANDO Ipal i [ COSA
Mmdi Pnhamhulaturiu Cenmripu PO, Leonforte | Trasporto campioni
‘| Catenanuova : biologicl e materiale vario®
‘ Gimmdl | PO Umberto { Poliambulatorio Centuripe e | Trasporto materiale vario®
i bl 3 Catenapuova i

TRAGITTO 3: Enna ~Valguarnera — Piazza Armeri,ﬁa — Enna Alta

[quanpo. Toa A COSA
Mercoledi P.O Umberto 1 Poliambulatorio Trasporta materiale vario®
A Valguamera e i
Venerdi Poliambulatoria PO Pinzza Armerina Trasponio campioni
I Vatguamm ‘ ] biologicl & materiale vario®

i Traspono Ma:ermle vario (Farmaci, Materiale dl Magazzmn, Pusta er.c)

O '4 .




1 e | e e

ALL@Q ﬂ‘w
W

~ ASPDIENNA
‘Viuna Diaz b %9 ~ 94100 Euua

mﬂl Ennn - Piam Armerlna Aidone - Piam Armerim ( Cnmre

diPizzaAmerinn}
| ,,;_QUANBD m\' A 7 I msx.*
Lunﬂdi. mmolcdi Bagm o ann Armerind ngpomgmpiom
| e venerdi. Aidone it biologici, mﬂtmala
(m mﬂimandxm) ‘ -‘ (c‘.mf:l);,: Pisaza farmaceutico,
G s posts, mntenaie

vario e wnpmm i
| alimentari, sS4}
richiesta del

Servizio SIAN

_2: Poliambulatorio Plen'npemia - RSA Pletrnpar:ia -
l’alllmbulatnrin Barrafranca - PTA Piazza Armering — — Farmacia P,O. “Chicllo”
Piazza Annennn e ritomo . Bnrmfmnm Pmtmpurzm

| Q“MD m‘ S e o

| Martedi, mercoledi | Potiambulstorio | PTA Piazza Amierine “Trasporto compioni |
4 venerdi. mapgzhi;; - ‘mﬁ | Pﬁh biologici, materiale |
_(mmmnﬂd:mw) R ioinloro” | | Anierinn _ | fapmacentico, |
Barrafranca. | Magazzino  Piaza ofeeth, ¢ magnlc
i ~ Amx:inﬁ vario di magazzino

2 volte ol mese su | Farmacia _ P.O. CSM/SERT Pinzza Farmaci gt

vichiesta “Chiello”  Piazza Mtlmerim | Materiale
. i | Armerina : S Mntnﬁf!ﬁ w"h

Secanned with CamScanner




DISTRETTO sammnin' DI AGIRA

'nmnm cdmpionl biolng!cl i
U0, Surviehs Provvediursp DU renre Detsa Macl Canuits !
uh nqwlulﬁ!h klmbnwn mmﬂhm 3
..mnm ¥

lwmtmw crnat -w\ﬂpm pnwm‘.’lw.a

| Trasporto farmacl | -

Leonﬁunﬂ -Nimria— :
 |Agira ;

materiale variocampiont 1
hia{oalck cam;:ritml :

] e

DA

Leonforte

i [ Trasporto farmaci e

| campioni screening i

_...COSA ‘.:: \

|materlale vatio b
\camptoni biclogicl Ho

Agira - Regalbuto-Enna.

L ey b b
e

A

| andmeridiane

QUANDO A
Glovedi ore Leonforte -Nissaria —

Agira - Ragaibutn-ﬁhua

Trasparto farmaci e l
materiale vario l
camploni binlogtﬂi i- !
| camplant ac:emﬂng L




ol Peeey

z;u,mm 1) -‘

B ASP
ERINA

 Distretto di Nicosia® b e Al Dxparummtn de:]la Asmstcnza; i
Direttore: Dott. G, Iraci il i _ Distrettuale e della Integrazione
Ufficio: Coordinamento Infemncristwu Ll " Socio-Sanitaria (ADISS) '

' Distretto Nicogia- Area 1 i b

' CPS Infermiera; Paola C'mm
el 0935!520@{5 G

Fayr Doy
Data 10/05/22

Bedo i

| Oggeﬁu ﬁiscan@tm :ﬁotal;l?:'fr}ot. Int. obi'ébadael uzms‘fm.z'-i”

tras;aorto del sarvmo dustrettuale

‘ Sl cogh P occasmne per pnrgere

‘ Disnnu saluti

AZIENDA SANITARIA PROVINGIALE ENNA | Vialo Diaz 778 94100 ENNA. ) Tan '



| aspe.ASP ENNA.REGISTRO UFFICIALE.Int.0043804.02-05-2022 |

Al Direttore del Dipartimento
e i . dell'Assistenza Distrettuale
IEININA e et e dell'Integrazione Socio Sanitaria
AZIEMDA SAMITARIA PROVIMNCIALE

Cod. fisc./PVA 01151150867 Al Direttore del Dipartimento

ale Diaz n. 7/9 - 84100 Enna i ' .
Vit Bz 1 13- 444 di Prevenzione Veterinaria
uocC Servizio Provveditorato
UOS Gare Servizi e Lavori Pubblici
Tel.: 0935520348
emallpec; provvediloralo@pec.asp.enna.it SEDE

WEB: www.aspenna.it

QGGETTO: Servizio di trasporti per le attivita territoriali.

Dovendo provvedere alla riorganizzazione del servizio di trasporti per le necessita territoriali quali: trasporti dei
campioni biologici, materiale vario, materiale farmaceutico (comprese necessita di trasporto di metadone su richiesta del
SERT), campioni alimentari su richiesta del Servizio SIAN, campioni su richiesta del Dipartimento di Prevenzione Veterinaria,
campioni screening, si chiede alle SS.LL. in indirizzo, per quanto di propria competenza, di verificare Il prospetto riepilogativo
degli attuali servizi e restituirlo al Servizio scrivente con le eventuali modifiche efo aggiunte.

Si prega di riscontrare |a presente nel pilt breve tempo possibile.
Si coglie 'occasione per porgere

Distinti saluti

Il Responsabile della UOS
Gare Servizi e Lavori Pubblici Il Direttore della UO

Dr. Salvatore Alessandro Mingrino Servizio Provveditorato
Dr.ssa Maria Concetta Perna

AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE ENNA Viale Diaz 7/9 94100 ENNA



lb l//{//fwa/mm

ISTRO UFFICIALE.Int.0049 ' I

A e Ub'CISérﬁiiiu Provveditorato

Sede

Dﬂﬁéftc: Servizio di trasporto per |e attivita Territoriali, | :

. In:rifanr'néhtn alla nota di de‘e“s‘id Servizio prot. 43804 del 26!5/2022 di pari oggetto, si
" trasmettono, allegati da 1 a 4, i riscontri pervenuti da ciascun Distretto, con gli aggiornamenti

secondo le necessita urgamzzative indwlduate dalle direzioni distrettuali.

el Dipartimento
a-integrazione Socio Sanitaria.




| aspa.ASP ENNA.REGISTRO UFFICIALE.U.0046903.09-05-2022 _|

AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE Spett.le PFE
Vinle Ding, 7/9 - 94100 Enna Viale Gran Sasso, 11
Cod. fise/P.IVA 01151150867 2013‘1 Milano

UOC Servizio Provveditorate
Direttore Dr.ssoMaria Concetta Pemia
Tel: 0935520705

amministrazione@pec.pfespa.it

LIOS Gare Servizi ¢ Lavori Pubblici
Rosponsnbile Dr. Salvatore Algssandro Mingring
Tel. 0935 520348

EMAIL: proyveditorato@pec.asp.enna.it

WEB:  htip/Avww.aspenna. it/

Oggetto: Servizio di Pulizie e Servizi Accessori.

In considerazione della necessitd aziendale della riorganizzazione del servizio di trasporto dei
campioni biologici, farmaci e dispositivi, con la presente si richiede di formulare un preventivo di spesa per
I'ulterioree temporaneo servizia ausiliario di trasporto, rispetto a quello gia effettuato per il P.O. di Enna, secondo
I'allegato schema di percorsi e orari che rispecchia guanto attualmente svolto.

In attesa dell'invio di quanto richiesto, che si reputa estremamente urgente, si coglie l'occasione per

porgers,

Distinti saluti

Il Dirigente Responsabile della U.0.S.
Gare Servizi e Lavori Pubblici

Dr. Salvatore Alessandro Mingrino
Il Direttore della U.O.C.

/&4\ r aitit iy Servizio Provveditorato
AL [ A Fru«#*“ Dr.ssa Marla Concetta Perna

AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE ENNA viale Diaz 7/9 94100 ENNA



:\“'s—h._-:

L el N B el )
ATIEHDA 3ariiTAkia FROVIMCIALE

ASP DI ENNA
Viale Diaz n. 7/9 - 94100 Enna

SPECIFICAZIONE DEI TRAGITTI

TRAGITTO 1

DISTRETTO SANITARIO DI ENNA

: Enna - Villarosa - Calascibetta-Enna Bassa (P.O. Umberto I) - Enna Alta.

QUANDO DA A COSA
Martedi Poliambulatorio di P.O. Umberto | Enna Bassa Prelievi campioni biologici
Calascibetta
Giovedi Poliambulatorio di Villarosa P.O. Umberto I Enna Bassa | Prelievi campioni biologici
Lunedti, Mercoledi, | Poliambulatorio di Enna alta P.O. Umberto | Enna Bassa Prelievi ematici e maleriale
Venerdi vario

TRAGITTO 2: Enna - Centuripe - Catenanuova - Leonforte - Enna Alta.

QUANDO

DA

A

COSA

Martedi

antimeridiane

are

Centuripe Catenanuova

P.O. Umberto | Enna Bassa

Prelievi campioni biclogici

Giovedi

pomeridiane

ore

Trasporto Farmaci e

materiale vario

TRAGITTO 3: Enna - Valguarnera - Piazza Armerina - Enna Alta.

QUANDO

DA

A

COSA

Martedi

antimeridiane

ore

Centuripe Catenanuova

P.O. Umberto | Enna Bassa

Prelievi campioni biologici

Gilovedi

pomeridiane

ore

Trasporto Farmaci e

materiale vario

TRAGITTO 4: Poliambulatorio Enna al P.O. Umberto 1

QUANDO

DA

A

COSA

Poliambulatorio Enna

P.O. Umberto I Enna Bassa

U.0O.C. Servizio Provveditorato Direttore Drssa Marin Concetta Pernn

U.0.5. Gare Servizi ¢ Lavori Pubblici - Dirigente Responsabile Dr, Salvatore Alessandro Mingrino
Tel.: 0935520348 - email: salvatore. mimgnno@aspenna il -emailpec: provveditorato@pec asp.enna.it




ASP DI ENNA
‘ Viale Diaz n. 7/9 - 94100 Enna

BN L
ATITHEA SAHITARIA FROVINEIALE

Servizi di trasporto per attivita territoriali
Tipo di servizio: prelievo, trasporto e consegna .
Oggetto dei trasporti: campioni biologici, materiale vario, materiale farmaceutico (comprese

necessitd di trasporto di metadone su richiesta del SERT), campioni
alimentari su richiesta del Servizio SIAN, campioni screening.

Cadenza: la media dei trasporti avviene per 3 giorni a settimana.

Le singole commissioni sono impartite dai Distretti Sanitari territoriali o dalle UOC competenti.

1l servizio & svolto con automezzi idonei al trasporto dei campioni biologici e farmaci e con

contenitori idonei a norma di Le contenitori refrigerati, ete.}.

Sedi:

1. Mediamente presso tutte le sedi distrettuali dell’ ASP di Enna,

2. Presso le carceri di Enna e Piazza Armerina

3. Presso la sede finale del laboratorio di Caltanissetta, per quando riguarda i campioni alimentari

e veterinari.

U.QLC. Servizio Provveditorato Dirvettore Dissa Maria Concetta Perna
L.Q.5. Gare Servizi e Lavari Pubblici - Dirigente Responsabile Dr. Salvatore Alessandro Mingrino
Tel.: 0935520348 - email; salvatore mingrinof@asp.ennd, il -emailpec: provvedilorptof@pec, asp enng, it



BRI ‘_,_‘_‘

AZIENDA SANITARIA FROVIMCIALE

ASP DI ENNA
Viale Diaz n. 7/9 - 94100 Enna

DISTRETTO SANITARIO DI PIAZZA ARMERINA

Trasporto campioni biologici

TRAGITTO 1: Enna - Piazza Armerina - Aidone - Piazza Armerina (Carcere di Piazza Armerina

su richiesta).

QUANDO

DA

A

COSA

lunedi, mercoledi,

venerdi (ore

antimeridiane)

Enna

-Aidone

(Carcere di Piazza Armerina

Piazza Armerina

su richiesta).

Trasporto Campioni
Biologici, materiale
farmaceutico, posta e
materiale vario e campioni
alimentari, su richiesta del
Servizio STAN

TRAGITTO 2: Poliambulatorio Pietraperzia — RSA Pietraperzia — Poliambulatorio Barrafranca —

PTA Piazza Armerina- Farmacia- P.O. Chiello Piazza Armerina e ritorno a Barrafranca —

Pietraperzia,
QUANDO DA A COSA
lunedi, mercoledi e | Poliambulatorio Pietraperzia~ | PTA Piazza Armerina- trasporto  dei  campioni
venerdi RSA Pietraperzia - Farmacia- P.O. Chiello biologici, materiale
Poliambulatorio Barrafianca — | Piazza Armerina farmaceutico,  referti e

materiale vario

U.0.C. Servizio Provveditorato Direttore Drssa Marin Concettn Perna
U.0.5. Gare Servizi ¢ Lavori Pubblici - Dirvigente Responsabile Dr. Salvatore Alessandro Mingrino

Tel.: 0935520348 - email: salvatore. minerinofE@asp.enna. it -emailpec: proyveditoratof@pec.asp.enna, il




ASP DI ENNA
Viale Diaz n. 7/9 - 94100 Enna

HITARIA PROVINCIALR

DISTRETTO SANITARIO DI AGIRA

Trasporto campioni biologici

TRAGITTO 1: Nicosia - Leonforte - Agira - Regalbuto - Nicosia.

QUANDO DA A COSA
Lunedi ore | Nicosia Leonforte - Agira - trasporto farmaci e materiale
pomeridiane Regalbuto vario

TRAGITTO 2: Leonforte - Assoro - Leonforte.

QUANDO DA A COSA
Martedi ore | Leonforte Assoro trasporto campioni biologici,
antimeridiane campioni screening, farmaci
e materiale vario

TRAGITTO 3: Enna - Leonforte - Nissoria - Leonforte - Agira - Regalbuto - Enna.

QUANDO DA A COSA
Giovedi ore | Enna Leonforte - Nissoria - trasporto campioni biologici,
antimeridiane Leonforte - Agira - Regalbut | campioni screening, farmaci
¢ materiale vario

LLOLC, Servizio Provveditorato Direttore Drssa Maria Concetta Pernn
U.0.5. Gare Servizi ¢ Lavori Pubblici - Dirigente Responsabile Dr. Salvatore Alessandro Mingrino
Tel.: 0935520348 - email: salvatore. mingnno@asp.enna, it -emailpec: provveditoralogepec psp.enna, il




EREARE -{
AZIEHDA SAHITARIA PROVIMNCIALE

DISTRETTO SANITARIO DI NICOSIA

ASP DI ENNA

Viale Diaz n. 7/9 - 94100 Enna

Trasporto campioni biologici

TRAGITTO 1: Nicosia - Cerami-Gagliano - Nicosia.

QUANDO

DA

A

COSA

Lunedi ore

antimeridiane

Nicosia

Cerami-Gagliano

Prelievi campioni biologici

Cerami-Gagliano

TRAGITTO 2: Nicosia - Troina - Cerami - Capizzi - Leonforte- Nicosia.

QUANDO DA A COSA
Merredi ore | Nicosia Troina - Cerami - Capizzi- | Prelievi screening Capizzi-
antimeridiane Leonforte Cerami-Troina-Gagliano
TRAGITTO 3: Nicosia - Villadoro - Nicosia.

QUANDO DA A COSA
Ultimo Mercoledi del | Nicosia Villadoro Prelievi campioni biologici
mese are Villadaro
antimeridiane
TRAGITTO 4: Nicosia - Sperlinga - Nicosia .

QUANDO DA A COSA
Primo Mercoledi del | Nicosia Sperlinga Prelievi campioni biologici
mese ore Sperlinga
antimeridiane
TRAGITTO 5: Nicosia - Troina- Capizzi - Nicosia.

QUANDO DA A COSA
Giovedi Nicosia Troina- Capizzi Prelievi campioni biu]ogic_i_

Troina - Capizzi

U.0.C, Servizio Provveditorato Dircttore Drssn Maria Concetta Perna
U.Q.5, Gare Servizi ¢ Lavori Pubblici - Dirvigente Responsabile Dr. Salvatore Alessandro Mingrino
Tel.: 0935520348 - email: salvatore. mingrino(@asp.enna.it -emailpec: provveditorato@pec.asp.enni. i




]

AZIEHDA SAHITANIA FEOVIMEIALE

ASP DI ENNA

Viale Diaz n. 7/9 - 94100 Enna

SERVIZIO VETERINARIO

TRAGITTO: Enna - Nicosia - Agira - Piazza Arrmerina - Enna - Caltanissetta - Enna Alta.

QUANDO

DA

A

COSA

Lunedi, Mercoledi ¢
Venerdi. arve

antimeridiane

Enna

Nicosia - Agira - Piazza

Arrmerina - Caltanissetta

Prelievi campioni biologici

SERVIZIO DI TRASPORTO E CONSEGNA PRESIDI E AUSILI

QUANDO

DA

A

COSA

Lunedi ore
pomeridiane: al

bisogno.

prelievo dai domicili degli
aventi diritto, indicati

dall'Azienda

stoccaggio nei Presidi del
Distretto Sanitario

Territoriale di Enna

Presidi e ausili per gli aventi

diritto

U.0.C. Servizio Provveditorato Direttore Drssa Maria Concetta Perna
1.0.5. Gare Servizi ¢ Lavori Pubblici - Dirigente Responsabile Dr. Salvatore Alessandro Mingrino
Tel.: 0935520348 - email: salvatore. mingrinof@asp.cnna it -emailpec: provveditoratogépec. asp.enniit




| PFE S.p.a - Nota In uscita
001-31636-G

HIIHl!llﬂlﬂlElﬂ!ﬂlﬂllllﬂﬂlﬂﬂlllﬂﬂﬂlﬂIIIHIIIIHIHIIHIIIIN

Milano, 10 maggio 2022

Spett.le Azienda Sanitaria Provinciale di Enna
Viale Diaz 7/9
94100- Enna

Oggetto* Bts;gntm VS. nota prot, n. 0046903 del 09/05/2022 avente ad oggetto: “Servizio di
jAcc "

A seguito di Vs richiesta, per ['elaborazione da parte dei nostri uffici di un preventivo di
spesa relativo al servizio di trasporto dei campioni biologici, farmaci e dispositivi, con ausilio di
automezzo e nostro operatore, con la presente si trasmette la nostra migliore offerta:

- Importo a corpo del servizio & pari a € 3.300,00 (dicasi euro Tremilatrecento/00)
oltre IVA di legge;
Si prega, in caso di conferma della presente offerta, di volere indicare il relativo CIG per la

corretta rendicontazione del servizio

Nel ringraziarVi anticipatamente per I'attenzione riservata a quanto sopra espresso, si rimane a
Vostra disposizione per ogni ulteriore chiarimento sulla presente offerta e sulle ns attivita.

Sicoglie 'occasione perinviare i Distinti Saluti.

PFES.pA. E: info@piespa it

Lede legale; Altre sedl: PEC: amministrazione@pec.pfespaiit

‘Viale Gran 52540, 11+ 20131 Milano Viale Lulgl Monaco, 26 53100 Caltanissetta wwve.plespalit

1102 72099690 + F; 02 89097240 T:0934 25332 + F; 0934 29842

'RIVA/ C.F. 01701300855 Vi Uditara, 11/H » 90145 Palerma Certificaziont aziendali;

Capitate Sociale € 1.683.000,00 5. Viale Dante, 49 - 07100 Snssar] IS09001:2015+ S0 190012015+ 50 45004:2013 « SAB0XO:2014

REA 1904358 ) Via Padova, 83+ 0016) Rema EMAS A/ T-001921 ¥ Ecalabel UE n, 1T/052/024



| aspa.ASP ENNA.REGISTRO UFFICIALE.I.0047368.10-05-2022

Spett.le ASP di Enna
Con la presente si trasmette il preventive di cui all'osggetto.

L'occasione & gradita per porgere cordiali e distinti saluti.

BFE S.p.A.

Da: "provveditcoratollpec.asp.enna.it" provveditorato@pec.asp.enna.it

A: amministrazionelpec.pfespa.it

Ce:

Data: Mon, 9 May 2022 17:46:01 +0200 (CEST)

Oggetto: Protocollo nr: 46903 - del 09/05/2022 - ASP ENNA - Azienda Sanitaria
Provinciale di Enna Servizio di Pulizie e Servizi Accessori.

Invio di documento protocollato

Registro: REGISTRO UFFICIALE
Protocollo N: 46903
Modalita : U
Data protocollo: 09/05/2022
Oggette : Protocollo nr: 468%03 - del 09/05/2022 - ASP _ENNA - Azienda Sanitaria
Frovinciale di Enna Servizio di Pulizie e Servizi Accessari.
Protocollato da: ASP ENNA - Azienda Sanitaria Provinciale di
Enna
Allegati: 4



acquistinﬂ-.-‘l.'epa-“ Awvlsn di manutenzione

St G UTI Che 0k Bg a4t UL e anuteniiens et it o Bt e el s e

i el goguisnte perndg

T R T AT o

Venerdi Mercoledi
20 Maggio 2022 L 25 Magglo 2022
are 20:00 are 08:00
BA IMPRLSL [MPRESE
800 753 783 200 062 0OO 895 BOS 0BOE
Jietarn varde izt i s ath e Wi # T @ R

Wl Rl Al in Rais O T

t-‘ltr n'lm.'.* 3\?.?\41:!! At il eV et e gl ForTot Givere arig et Gricaimeile e (s % curmylene i@ (eelaicstal § stabo aleatEtn el mited P d1 Hutleraslsns arss,
uktlienis aulin .
i enipfnnps ol

P T

©i3 delly chantels, 0 an messiage ¢

: {POCR o ERLE D Ialogui B8 28 ien arspats, | conty fer inlauts @ ) caxto szt dafld sapotn telcfonati Nulls
it eyl and e Satbh dul tnmdeaplin ot iisdabag deden i st ) %=

LR L

1wzt inses
11 fasts dlelly
11 it e tu

il wlrgets balufanaie & 6§ 15,75 TUA luis
o et B b b e 0433 WA il
ix chn rulw b & o

Tin il wOnArDsE HaG
o Al mnuta. 1S40 ¢ bt Al minctas BHR0 € Cosin nl frid T GASTE fianta al mingay £844516
Rilbitn alls nenpar G578 € (VA e Soalls sila iDgis; 0,151% & [VA wiluie Sralty s riaposts 0, (375 € 1WA wiuns Siatic alin nenodts | 3,157% € IVA intuce

ot @:ﬂuﬂ.‘ B consip




